РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Старый Аманак
муниципального района
Похвистневский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа 2023 г. № 86

О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением от 04.10.2019  № 65

		 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Градостроительным Кодексом от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением от 04.10.2019             № 65 следующие изменения:
 1.1. В Разделе: «Общие положения» Административного регламента,
1.1.1. пункт 2.6 читать в следующей редакции: «Для получения муниципальной услуги заявитель самостоятельно представляет в Комиссию по землепользованию и застройке (далее - Комиссию ПЗЗ) через администрацию или в МФЦ следующие документы:
1) заявление о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (далее - заявление) по форме согласно приложению к Административному регламенту.
Заявитель при подаче заявления должен предъявить паспорт гражданина Российской Федерации, а в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, иной документ, удостоверяющий его личность.
Уполномоченный представитель заявителя должен предъявить документ, удостоверяющий полномочия представителя».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации путем размещения его на сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области в сети «Интернет», раздел «Градостроительство», вкладка «Административные регламенты».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Аманакские Вести».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Главу поселения Ефремову Т.А.

	Глава поселения                                                          Т.А.Ефремова